
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 03:37

Tempish VOLUM duffel bag

Cena: 1 113,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 102000172049
Výrobce: Tempish
Kategorie: Sportovní tašky

Tempish VOLUM duffel bag
VOLUM duffel je skvělou variantou pro ty, kteří rádi nosí batoh na zádech nebo tašku přes rameno. Obojí je možné s VOLUM duffel. Jak dlouhý popruh, tak i dva
vyztužené ramenní popruhy jsou odepínatelné. Je na vás, která varianta vám více vyhovuje. Obsahuje dvě postranní kapsy, větší může sloužit pro mokré oblečení,
menší pro osobní věci jako například peněženka, klíče či mobil. Tak zvaný “SHOES SPOT” slouží jako oddělená kapsa pro boty. Uvnitř batohu se nachází síťovaná
kapsa na zip, která slouží pro další potřeby sportovců.

Technický popis:
- rozměr: 55 x 30 x 28 cm
- objem: 36 l
- certifikát: nevyžadováno


